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Justering av handlingsplan for Kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv 

2021.  

 

 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Handlingsplan 2021 knytt til «Kommunedelplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet» vert endra til;  

 
 

Saksopplysningar: 

 
Bakgrunn/ fakta 
Handlingsplanen  for 2021 vart vedteken i KS 22.10.2020. Etter at vedtaket vart gjort har det kome to 



viktige innspel som rådmannen meiner bør takast inn i handlingsplanen for Kommunedelplan for 
idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv 2021.  
Dette gjeld 

Ballbinge ved Nordbygda skule 
FAU ved Nordbygda skule har etter kommunestyremøtet 22.10 teke kontakt med administrasjonen 
om å byggja ballbinge ved skulen. Det er stort engasjement for å få realisert prosjektet, og FAU har 
starta opp arbeidet med finansiering. 
 

Delprosjekt, «Universell tilrettelegging ved dagsturhytta» 
Vestland fylkeskommune har sendt invitasjon til å vera med på deira søknad til Gjensidigestiftelsen 
om «Naturmøteplassen», som gjeld universell tilkomst og tilrettelegging i strandsona. 
Masfjorden er vorte kontakta av fylkeskommunen med oppmoding om å støtta ein søknad som er 
knyttta til tilrettelegging for rørslehemma til dagsturhytta i Masfjorden. Søknaden skal omfatta  
universell tilkomst både frå parkeringsplass og flytebrygge. Sjå eige sak. 

Søknaden krev at delprosjektet er forankra i handlingsplanen for Kommunedelplan for idrett, fysisk 
aktivitet og friluftsliv 2021.  

 

I tillegg rår rådmannen til at eit tiltak vert teke ut av handlingsplanen under « Ordinære anlegg». 
Dette gjeld 

Turveg i Indre Haugsdal. 

Etter dialog med initiativtakarar ser ein at tiltaket vil kunne bli realisert med andre tilskotsordningar 
som td SMIL- midlar( landbruk) og Kulturvernmidlar( kultur), og difor ikkje vert omfatta av 
spelemiddelordninga. Dette er avklart mellom tiltakshavar og kommune. 

 

Vurdering 
Dersom ein ikkje gjer desse endringane i handlingsplanen vil tiltaka ikkje koma i posisjon til at ein kan 
søkja og få spelemidlar. 

Rådmannen viser til tidlegare praksis som har vore at handlingsplanen vert tilpassa prosjekt som er 
gode og som er gryteklare. 
 
Ein kan heller ikkje sjå at denne føreslåtte endringa går ut over andre prosjekt. 
 

Uttale 
Masfjorden idrettsråd har fått høve til å gje uttale til justeringane i handlingsplanen. Idrettsrådet har 
ingen merknader.  
  
Konklusjon 
På bakgrunn av innkomne innspel rår rådmannen til at handlingsplan 2021 for Kommunedelplan 
idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv vert endra til slik: 

 



A Ordinære anlegg Ansvarleg søkjar 

1 Rehabilitering av friidrettsanlegget, Nordbygda Masfjorden kommune 

2 Varmestove Stordalen IL BW 

3 Flomlys Nordbygda idrettsanlegg Masfjord fotballag/ 
Masfjorden kommune 

4 Turveg Haugsvær- Matre IL BW 

5 Interkommunal fleirbrukshall  

6 Rydda og merka samanhengande stiar i fjellområda 
mellom Andvik og Indre Haugsdal 

IL BW og Fjon UIL 

7 Rehabilitering utandørs skytebane Fjon UIL 

8 Lysløype/turveg på Sleire  

 

B Nærmiljøanlegg Ansvarleg søkjar 

1 Turstiar på Bakken/ Kvingo 2 Kvinge grendalag 

2 Ballbinge ved Skjelsundet Skjelsundet Vel 

3 Dagsturhytte 1 Masfjorden kommune 

4 Delprosjekt « Universell tilrettelgging ved dagsturhytte 
1» 

Masfjorden kommune 

5 Dagsturhytte 2 Idrettsrådet 

6 Dagsturhytte 3 Idrettsrådet 

7 Turløype ved Nordbygda idrettsanlegg Risnes IL/ Masfjorden 
kommune/ Masfjorden 
fotballag 

8 Mineatyrskytebane Nordbygda Frøysetvågen skyttarlag 

9 Vidare utvikling av nærmiljøanlegg Sandnes skule Sandnes skule 

10 Orienteringskart ved skulane Idrettsrådet 

11 Ballbinge Nordbygda skule FAU Nordbygda skule 
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FS - behandling: 

Rådgjevar for kultur Frank Kvinge møtte til denne saka og svara på spørsmål. 
Saka vart drøfta. 
Framlegg til vedtak vart samrøystes vedteke etter fullmakt frå kommunestyret 30.11.20 
 

 

FS - vedtak: 

Handlingsplan 2021 knytt til «Kommunedelplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet» vert endra til;  



 
 

 

 

 


